

«

دیپلماسی و میدان در خدمت تامین حقوق ملت ایران است

سردار یدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: میدان نظامی، حضور مردم و دیپلماسی مکمل یکدیگر هستند و هدف مشترک آنها صیانت از منافع و حقوق ملت ایران است.سلاح برتر ملت ایران نه موشک و جنگنده، بلکه شعارالله اکبر است و این سلاح، متعلق به ملت موحد و خداپرستی است که پشتوانه خود را قدرت الهی می‌داند.نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با چشمانی باز و دستانی بر ماشه آماده پاسخ به هرگونه شرارت هستند.

احتمال امضای تفاهم‌نامه میان ایران و آمریکا چقدر است؟

به گزارش الجزیره، بر اساس این گزارش، اکنون ۲۴ ساعت از زمانی که عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، اعلام کرد ایرانی‌ها در حال بررسی پیش‌نویس متن تفاهم‌نامه هستند، گذشته است. عراقچی همچنین به محتوای این تفاهم‌نامه اشاره کرده و گفته است این توافق شامل دو مرحله است. به گفته او، مرحله نخست بر پایان دادن به جنگ تمرکز دارد و مسائل مهم‌تر، از جمله پرونده هسته‌ای و جزئیات مربوط به تحریم‌ها، به مرحله دوم موکول می‌شود که ۶۰ روز ادامه خواهد داشت. او همچنین گفته است که در شورای عالی امنیت ملی ایران، درباره این موضوع دیدگاه‌های موافق و مخالف وجود دارد، اما در نهایت «یک تصمیم جمعی» اتخاذ خواهد شد. به گفته عراقچی، پیشنهاد شده است که این تفاهم‌نامه می‌تواند از راه دور نیز امضا شود. او همچنین تأکید کرده است که تمرکز فعلی بر پایان دادن به جنگ در تمامی جبهه‌ها، از جمله لبنان، قرار دارد و گفته است که «لبنان کنار گذاشته نخواهد شد.» وی در ادامه به موضوعاتی از جمله تنگه هرمز، رفع محاصره دریایی آمریکا و همچنین شکل جدید مدیریت در این آبراه اشاره کرده است. الجزیره در ادامه گزارش خود آورده است که به گفته عراقچی، با توجه به روند مذاکرات، می‌توان انتظار داشت این توافق «امروز یا در روزهای آینده» نهایی شود.

گروسی باز خودش را به توافق با ایران چسپاند

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که این نهاد آماده راستی‌آزمایی هرگونه توافق هسته‌ای احتمالی میان ایالات متحده و ایران است. او تأکید کرد که در صورت دستیابی به چنین توافقی، نظارت و راستی‌آزمایی نقشی محوری ایفا خواهد کرد. اظهارات گروسی پس از اعلام دستیابی تهران و واشنگتن به تفاهمنامه پایان جنگ با میانجیگری پاکستان مطرح شده است. اگرچه به گفته دو طرف، فرایند نهایی شدن و امضای این تفاهمنامه هنوز تکمیل نشده است. طبق این تفاهمنامه، با تمدید ۶۰ روزه آتش‌بس مذاکرات درباره برنامه هسته‌ای ایران و سرنوشت ذخایر اورانیوم ایران آغاز خواهد شد.خبرگزاری یونهبپ گزارش داد که گروسی روز گذشته در حاشیه سمیناری که توسط آژانس برای خبرنگاران رسانه‌های جهانی در جمع خبرنگاران ترتیب داده شده بود، گفت: «مهم‌ترین مسئله برای آژانس، راستی‌آزمایی است و این که ما بخشی از راهکار باشیم تشریفاتی بسیار مهم و ضروری است.» او افزود: «وقتی آن‌ها بر سر چیزی توافق کنند و از ما بخواهند راستی‌آزمایی را انجام دهیم، باید به شورای حکام مراجعه کنم.

مفقودی ارومیه
 برگ سبز- سند کمپانی کارت ماشین وانت سیستم:لندرور نوع رنگ:معمولی- رنگ فرعی: سبز روشن سرنگ اصلی: سبز مدل ۱۳۵۵ شماره موتور ۹۰۲۰۲۸۰ و شماره شاسی۹۰۵۲۴۶۱۹ و شماره انتظامی ۱۷ ایران ۲۴۰۳۶۱نام سلیمان محمد عبدالله فرزند محمد به شماره ملی۲۸۹۹۳۳۷۵۷۲۸۹۹۳۳۷۵۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ارومیه
 برگ سبز- سند کمپانی خودرو سواری – هاج بک پاناروما سیستم:پژو تیپ: TU۵–۲۰۷۱ به رنگ نوک مشکی متالیک مدل ۱۴۰۰ شماره موتور ۷۸AB۰۰۷۱۳۳۳ و شماره شاسی ۰۵۹۳۲۰۵۷۲۴۰۳۶۱NAAR و شماره انتظامی ۱۷ ایران ۲۴۰۳۶۱نام شیمیا قربانی جوشین فرزند سعید به شماره ملی۲۷۰۷۲۸۳۷۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در نهایت مجبور به پذیرش آتش‌بس شدند

وقتی پای ایران در میان باشد، ما یک ملت و یک قلب تپنده‌ایم



یک مشت گره‌کرده و یک قلب تپنده‌ایم.

همین دفاع همه‌جانبه و انسجام مقدس بود که دشمنان غدار این آب و خاک را ناکام گذاشت و در نهایت مجبور به پذیرش آتش‌بس کرد.

مردم عزیز و شریف ایران!

من در مقام خادم شما، به‌خوبی می‌دانم که در طول یک سال گذشته، سختی‌های بسیاری را پشت سر گذاشته‌اید. صبوری شما در برابر تنگناها و فشارهای اقتصادی، برای ما آزمونی بزرگ و مسئولیتی سنگین بود. صادقانه با شما سخن می‌گویم؛ در تمام این ماه‌های دشوار، دولتی که به آن اعتماد کرده‌اید نیز با محدودیت‌ها و فشارهای فراوان روبه‌رو بود، اما حتی ثانیه‌ای چشم بر سختی‌های شما نبست. خدمت‌گزاران شما در دولت، با تمام وجود و شبانه‌روز کوشیده‌اند تا شانه به شانه شما ایستادگی کنند، از بار مشکلات شما بکاهند و برای مسائل و چالش‌های مختلف کشور در شرایط پیچیده امروز چاره‌اندیشی

رئیس‌جمهور اهل خودمحوری و منیت نیست

با دعوا به جایی نمی‌رسیم

سید حسن خمینی در دیدار با وزیر و جمعی از مدیران وزارت راه و شهرسازی، با تقدیر از عملکرد این وزارتخانه در دوران جنگ، گفت: ملت ایران از دل روزهای دشوار اخیر با اقتدار و سربلندی خارج شد و نسل جوان نیز تجربه‌ای کم‌نظیر از همبستگی و وحدت ملی را پشت سر گذاشت.

سید حسن خمینی با تأکید بر ضرورت حفظ انسجام ملی، گفت دستاوردهای به‌دست‌آمده در ماه‌های اخیر بسیار ارزشمندتر از خسارت‌های واردشده بوده و باید با همدلی و اعتماد به تصمیمات کلان نظام از آن‌ها صیانت کرد.

وی با اشاره به نقش مردم در عبور از بحران‌ها گفت: در شرایط سخت، روحیه مسئولیت‌پذیری اجتماعی تقویت می‌شود و مردم خود را در سرنوشت کشور سهیم می‌دانند. همین همدلی و مشارکت عمومی، یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت کشور در مقاطع حساس بوده است.

او در مورد فقدان رهبر شهید افزود: با وجود سنگینی این ضایعه، ملت ایران توانست با

سیاست

کنند. عهد ما با شما، عهدی استوار و ناگسستنی است؛ ما در سختی و تنگنا شما را تنها نخواهیم گذاشت، همان‌طور که شما ایران عزیز را تنها نگذاشتید.

امروز، پس از آن ایستادگی دوازده‌روزه و حماسه تاریخی دفاع در جنگ تحمیلی سوم، همان‌گونه که رهبر عالی‌قدر، آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای تأکید دارند، «حفظ انسجام ملی، ارتقای توان دفاعی و استمرار هوشیاری عمومی» حیاتی‌ترین الزامات عبور پیروزمندانه از چالش‌های پیش رو است.

اینجانب، پس از سالروز آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه این مرز و بوم، در برابر عظمت و شکوه ملتی که بار دیگر تاریخ را با مقاومت خود شگفت‌زده کرد، سر تعظیم فرود آورده و یاد و نام شهدای گرانقدر دفاع از عزت، استقلال و امنیت این سرزمین خصوصا شهدای والا مقام این جنگ را گرامی می‌دارم؛ هم‌آن‌ان که با خون پاک خویش، حماسه‌ای ماندگار بر جریده افتخارات این ملت بزرگ افزودند.

بی‌گمان، سرمایه ماندگار و بی‌بدیل این کشور، همبستگی بی‌مانند مردم، استعدادهای بی‌بدیل جوانان و امید به فرداهای روشن‌تر است. ما همان‌گونه که از کوران آزمون‌های دشوار گذشته سربلند و پیروز عبور کردیم، در آینده نیز با تکیه بر ایمان و همدلی، پرچم سرافرازی و شکوه این نظام و کشور را در اهتزار نگاه خواهیم داشت.

مسعود پزشکیان
رئیس‌جمهوری اسلامی ایران»



ایشان خاطرنشان کرد: جامعه ایران در دوران جنگ با اعتماد و همدلی موفق شد و در دوران صلح نیز برای پیشرفت کشور به همین سرمایه اجتماعی نیاز دارد. تخریب و تضعیف مسئولان کمکی به حل مسائل نمی‌کند و تصمیمات کلان کشور نیز در چارچوب سازوکارهای قانونی و تحت نظر رهبر معظم انقلاب اتخاذ می‌شود. تخطئه و تخریب تصمیم گیران عالیرتبه کشور نمره‌ای ندارد، ضمن آنکه تمام این کارها زیر نظر رهبر معظم انقلاب است و ایشان تصمیمات را تأیید و امضاء می‌کنند. وی در پایان تأکید کرد: ملت ایران هویت، اعتبار و اقتدار بزرگی به دست آورده است. حفظ این دستاوردها نیازمند همراهی، اعتماد و همدلی ملی است و باید برای پیشبرد امور کشور در کنار یکدیگر باشیم.

مخالفان توافق بیشتر دغدغه منافع سیاسی دارند تا منافع ملی

تفاهم با آمریکا می‌تواند ایران را وارد یک عصر تازه کند

تفاهم، ایران وارد دوره جدیدی خواهد شد. البته تحقق این چشم‌انداز به یک شرط مهم وابسته است و آن اصلاح و سامان‌دهی فضای داخلی است.»

لیلاز در تشریح آنچه «سپر ژئوپلیتیک جدید ایران» می‌خواند، از یک مثلث راهبردی سخن گفت و افزود: «این مثلث شامل سه ضلع اصلی است: اقتصاد نیرومند (و البته تنگه هرمز)، مشروعیت مردمی و رضایت جامعه و در نهایت نیروهای مسلح قدرتمند.»

او همچنین در پاسخ به نگرانی‌ها درباره کاهش قدرت بازدارندگی ایران در صورت توافق، تأکید کرد که سپر ژئوپلیتیک کشور نه تنها تضعیف نشده، بلکه پس از تحولات اخیر تقویت نیز شده است. به گفته لیلاز، «امروز اگر بخوام سپر ژئوپلیتیک ایران را توصیف کنم، آن را در سه عنصر اصلی می‌بینم: نخست تنگه هرمز، دوم پایگاه مردمی در داخل کشور و سوم توان موشکی ایران.»

لیلاز در پایان با دعوت از همه جریان‌های سیاسی برای حمایت از روند جاری، اظهار داشت: «به نظر من همه جریان‌ها، احزاب و گروه‌های سیاسی باید بدون قید و شرط از تفاهمی که توسط رهبران سیاسی و نظامی کشور دنبال می‌شود، حمایت کنند. در نهایت آنچه اهمیت دارد منافع ملی و آینده ایران است.»

»

صداوسیما به جای ایجاد فضای اتحاد بیشتر،

آتش‌بس ۷۴۴ فات می‌شود

PDF Compressor Free Version

نظام است.نماینده مردم اردکان و عضو هیئت‌رئیسۀ کمیسیون صنایع مجلس در واکنش به عملکرد صداوسیما درباره مذاکرات گفت: اینکه در این فضایی که قرار است همدلی و اتحاد بیشتر شود، صداوسیما به یک سری از صحبت‌ها توسط افرادی دامن بزند که کارنامه‌های خاصی دارند و برای مردم هم روحیات و افکارشان مشخص است، منجر به خالی کردن دل مردم، دچار ضعف کردن کشور و خارج کردن فضای کشور از امنیت، و ورود به بازی های سیاسی می‌شود، و بعضا به واسطه بی اطلاعی و محرمانه بودن مذاکرات، باعث شود مسایلی مطرح شود که بزینی بر آتش اختلافات شود.

مصطفی پوردهقان، نماینده مردم اردکان و عضو هیئت‌رئیسۀ کمیسیون صنایع مجلس در اشاره خبرنگار «انتخاب» به انتقاد سوگیرانه عملکرد رییس جمهور توسط صداوسیما و انتقاد مجریان از رییس جمهور با توجه به اینکه در گذشته چنین فضایی وجود نداشت، بیان کرد: در بحث نقد باید فضا باز شود، ما هم چنین اعتقادی داریم و خودمان هم به عنوان حامیان دولت بعضا نقدهای بسیار تندی هم به دولت می‌کنیم، اما آنچه وجود دارد اگر نقدها یک طرفه شد و فقط دولت، دستگاه یا رییس جمهورمشخصی را نقد کنیم که نظر و خط فکرش با صداوسیما متفاوت است، و کارشناسان خاص را صدابزینم و بعد بگویم فضای نقد باز است، به نظرم یک خرده عامدانه است و بازی کردن با اعتماد مردم به دولت است؛ آن هم در فضایی که نیاز به انسجام بیشتری وجود دارد. پوردهقان خاطر نشان کرد: عزیزان موضوعات سطحی، جناحی و برون گروهی خود را به منافع کلی، عمومی و امنیت روانی واقعی جامعه ترجیح ندهند و متوجه آثار زیان بار سیاه نمایی یا تخریب دولت و پررنگ کردن ضعف ها باشند آنهم با این نگاه که فقط دولت(آنهم فقط این دوره) همه این مسایل را رقم زده است. متوجه باشند که آثار منفی این اقدام به کلیت نظام خواهد خورد؛ همانطور که رهبر شهید گفتند شکست این دولت، شکست نظام و پیروزی این دولت، پیروزی

اقدام به مذاکره و توافق، تصمیم شخصی نیست

و پرشور مردم در کف خیابان‌ها و میداین شهرها، متعلق به هیچ حزب و جریان سیاسی نیست زیرا شور و شعور سیاسی و تعلقات دینی و میهنی، آن‌ها را به صحنه آورده است و با توصیه رهبر عزیزمان این سرمایه ملی بیش از یکصدو پنج شب تداوم و استمرار داشته است.

نوش افزودی افزود: این خروش و خیزشی که در مردم می‌بینیم اثر خون رهبر شهیدی است که مهمترین دغدغه ایشان اتحاد مردم و انسجام ملی بود و امروز رهبر عظیم الشان انقلاب ادامه دهنده همان مسیری است که آن امام شهید ترسیم فرمودند.این دیپلمات ارشد وزارت امورخارجه با اشاره به اصل یکصد و دهم قانون اساسی جمهوری ایران گفت: بر اساس این اصل، جمهوری کل نیروهای مسلح و اعلان جنگ و صلح و بسیج نیروها از اختیارات رهبری است

تحدید حدوداختصاصی
تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به پلاک ثبتی ۲۵۵۱ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۶ تیریز واقع در بنیس به نام آقای علی بازاری فرزند عبیوش و شریکش در مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۳ ساعت ۱۰ صبح به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اخطار میگردد تا در موقع تعیین شده حضور بهم رسانند. اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، دابخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات الله دهد توضیح اینکه در صورتی که روز تعیین حدود با تعامل اداری مصادف گردد تعیین حدود در همان ساعت مقرر و در اولین روز کاری انجام خواهد گرفت. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۳/۲۵ شناسه آگهی: ۲۲۰۶۷۰۵
صمد خاکپور اقدام طسوج – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شستر

تحدید حدوداختصاصی
تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه باغ به پلاک ثبتی ۳۳۷۴ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۶– تیریز واقع درسیس به نام آقای یوسف سلمانی ایری علیا فرزند محمد علی در مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۸ ساعت ۱۰ صبح به عمل خواهد آمد بدین وسیله به مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اخطار میگردد تا در موقع تعیین شده حضور بهم رسانند. اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد توضیح اینکه در صورتی که روز تعیین حدود با تعطیلی ادارت تعیین حدود در همان ساعت مقرر و در اولین روز کاری انجام خواهد گرفت. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۳/۲۵ شناسه آگهی: ۲۲۰۶۷۰۱
صمد خاکپور اقدام طسوج – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شستر